
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №426-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 2024 року, 
протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13523459 1347951 Андреєва Тетяна Вікторівна
23568687 EH 16.01.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0044708 Економіка 142,043

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13962375 1343518 Богдан Ірина Олександрівна
061463 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126330 Управління 
персоналом та 
економіка праці

175,962

2 13762640 1343518 Пономарьова Вікторія Романівна
061464 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0255789 Управління 
персоналом та 
економіка праці

142,865

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14347862 1343516 Черна Єлизавета Євгеніївна
061578 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0056848 Управління 
персоналом та 
економіка праці

158,479

2 14401671 1343516 Чернова Вікторія Василівна
040929 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289545 Управління 
персоналом та 
економіка праці

157,772

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13953499 1302539 Атрощенко Євгеній Сергійович
159522 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

125,000

2 13768782 1302539 Вознюк Микита Дмитрович
009863 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,000

3 13775648 1302539 Вознюк Ніна Михайлівна
009894 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

180,000

4



4 13423536 1302539 Дейнеко Андрій Сергійович
094164 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

125,000

5 14342416 1302539 Завезіон Валентина Сергіївна
30254773 TA 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

125,000

6 14131249 1302539 Мнівець Павло Олександрович
41732262 EH 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

120,000

7 13432656 1302539 Оводовський Роман Володимирови
ч

13606540 MO 19.06.2004 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

180,000

8 14112526 1302539 Павлов Олександр Анатолійович
13659095 MO 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,000

9 14105486 1302539 Пінчук Олексій Валерійович
125467 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

125,000

10 13794443 1302539 Пінчук Юрій Олексійович
34723808 EH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

180,000

11 13954238 1302539 Плющ Валерій Ігорович
149015 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

150,000

12 13436982 1302539 Полосьмак Ольга Іванівна
262345 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

165,000

5



13 14117535 1302539 Светлов Олег Геннадійович
017251 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

125,000

14 13635394 1302539 Смолко Максим Олександрович
195437 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

130,000

15 13852652 1302539 Шепелєва Ніна Василівна
43977999 XA 04.02.2013 
Диплом спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

180,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13795576 1336487 Янко Олександр Іванович
004936 ЗД 30.07.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

180,677

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14061303 1370248 Коврига Сергій Ігорович
075454 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0225359 Кібербезпека 156,220

2 14182082 1370248 Кулінченко Іван Олегович
041847 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0001839 Кібербезпека 144,004

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14350403 1370245 Кожедуб Іван Валерійович
023706 E23 01.07.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0228327 Кібербезпека 128,266

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14382485 1423895 Малиш Ельміра Ігорівна 47714475 EH 20.12.2014 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 180,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14425158 1374949 Івануха Максим Ігорович

143005 E17 30.11.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

141,925

2 14412811 1374949 Каменський Артем Борисович

35430152 EH 30.11.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

146,034

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14412833 1375114 Коптель Віталій Вадимович

064383 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

147,960

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14235446 1344238 Сірий Артем Миколайович

016607 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0291043 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

139,485

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 426-с/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14385033 1375516 Волков Павло Володимирови
ч

21017665 EH 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,508

2 14345977 1375516 Кобидов Антон Володимирови
ч

125407 E15 25.12.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,310

3 14412669 1375516 Курочкін Микола Миколайович
28335387 EH 30.01.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0011522 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,711

14


